دا لور شخصیت ښاغلی جنرال محمد آصف الم دی.

دی درانه مشر، پیاوړی ملگري، او گران هم مسلک ته دویارلي ژوند اتیایم تلین مبارکي وایم، اوږده عمر، هوسا ژوند او نیکمرغی هیله من یی یم

سوانح تورن جنرال محمد آصف الم

تورن جنرال محمد آصف الم در سال ۱۳۱۶ هجری / ۱۹۳۷ م، در ولسوالی پغمان متولد گردیده و بعد از تکمیل تحصیلات ابتدائی در زادگاهش در سال 1329 شامل لیسه نظامی شده و به ادامه آن از فاکولته نظامی (ح، پ) فارغ گردیده است. وی بعد از شش ماه وظیفه، شامل فاکولته انجیری نظامی گردیده و بعد از فراغت، در بخش های مختلف وزارت دفاع انجام وظیفه نموده است.